

Gala Tygrysy Roku 2023

data aktualizacji: 2023.02.11 autor: Adam Michalski



Hania Rosińska i Kacper Kopczyński – osobowości roku 2022, w towarzystwie mamy Kacpra, trenera Krzysztofa Ciszewskiego i Uli Kowalskiej, która podczas gali zaprezentowała swoje wokalne umiejętności. (fot. Adam Michalski)

Wyjątkowe wydarzenie dla młodych judoków przygotowali trenerzy Akademii Sztuk Walki Tiger. W sobotę (11.02) w kinoteatrze Polonez odbyła się okolicznościowa gala podsumowująca 2022 rok. W rolę prowadzących wcielili się trener stowarzyszenia, Krzysztof Ciszewski i Aleksandra Wnuk mama Hani, zawodniczki Akademii.

Akademia Sztuk Walki Tiger w wyjątkowy sposób podsumowała miniony 2022 rok. Gala Tygrysy Roku przyciągnęła do dużej sali Poloneza młodych adeptów judo wraz z najbliższymi. Przy wypełnionej po brzegi sali prowadzący wydarzenie wypunktowali najważniejsze wydarzenia minionych 12. miesięcy. Poznaliśmy także najlepszych młodych judoków w kilku kategoriach: odkrycie roku, progres roku, talent roku, ippon roku, zawodniczka roku, zawodnik roku oraz osobowość roku. W każdej z kategorii nagrody ufundowali sponsorzy obecni podczas gali, w kategorii osobowość roku wyróżnienia ufundowali sami trenerzy.

W najbardziej prestiżowych nagrodzeni zostali: Liza Melnychuk – zawodniczka roku oraz Patryk

Wójcik - zawodnik roku. W pozostałych z grona nominowanych wybrani zostali: Gabryś Młynarski - ippon roku, Mikołaj Wójcicki - progres roku, Kazimierz Kaszukur - talent roku, Jan Pawlik - odkrycie roku oraz Hania Rosińska i Kacper Kopczyński - osobowości roku.

- Zajęcia z niepełnosprawnymi w naszym klubie prowadzimy już drugi rok, zdecydowaliśmy, że osobowości roku wybierzemy z tej grupy, która rozwija się, uczestnicy zajęć robią postępy i chętnie biorą w nich udział, grupa rośnie - zaznacza Krzysztof Ciszewski.

Akademia Sztuk Walki powstała w 2018 roku, a w minionym 2022 w klubie trenowało 238 zawodników, którzy wzięli udział w 880 treningach. Tygrysy wzięli udział w 12. zawodach, w których zdobyli 152 medale. W Akademii pracuje pięciu trenerów: Krzysztof Ciszewski, Paweł Mróz i Andrzej Umański (założyciele Akademii) oraz Damian Pruszkowski i Michał Woźniak.

- W minionym roku odwiedził nas Wiktor Mrówczyński, nasz dobry kolega, aktualnie reprezentant Polski w judo. Przy okazji rozmów, coś nam obiecał, ale póki co niech to pozostanie tajemnicą - mówił podczas gali, przy okazji tematu trenerów pracujących w Akademii Krzysztof Ciszewski.

W Akademii Sztuk Walki Tiger zaznaczają, że chcą wprowadzić nową jakość judo w mieście. Takie wydarzenie jak sobotnia gala pokazują, że ta sztuka im się udaje.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/41667-gala-tygrysy-roku-2023>